Beda. Distat autē inter renunciare omnibus et relinquere omnia. Paucorū enim p̄fectorū est relinquere omnia. hoc est curas mundi postponere. Cunctorū autē fidelium est renunciare omnibz. B̄ est sic tenere que mundi sunt. vt tamen per ea nō teneantur in mundo.

Bonum est sal. Si at sal euauerit i quo cōdicitur neqz in terram neqz i sterquiliniū vtile est sed foras mittetur. Qui habet aures audiendi audiat.

Beda. Dixerat superius turrem virtutum non solum cōsummandam. sed etiam inchoandam. ad q̄d pertinet. q̄d dicitur Bonum est sal. bonum est sal sapiencie spiritalis cordis archona odire. imo cum apostolis sal. ē re fieri. Euse. Sal

em̄ scdm substantiam quidem ex aqua cōstat. et spiritu modicū quid terrestritatis p̄cipians. de siccat autem fluidam naturam corruptorum corporum vt mortua corpora cōseruet. Merito igitur discipulos suos oparat sal. eo q̄ ipsi regenerati sūt p̄ aquam et spiritum. Tuncqz toti spiritualiter viuerent et non scdm carnem ad modum salis corruptam vitam hominum in terra degencium cōuertebant. et virtuosa vita suos sequaces oblectando obiebant. Theo. non solum autē eos qui donati sūt magistrali gracia sed etiam p̄ditos exposit ad modum salis viri vtilis p̄p̄rimis. Si vero qui futurus est vtilis alijs fiat reprobus. iuuari n̄ poterit. Vnde sequitur. Si autem sal euauerit. in quo condicitur. Beda. Quasi diceret si quis semel condimēto veritatis illuminatus ad apostatiam redierit quo alio doctore corrigetur. qui scilicet eam quam ipse gustauit sapiencie dulcedinem. vel aduersus seculi perterritus vel illecebris illectus adiecit. Vnde sequitur. Neqz in terram. neqz in sterquiliniū vtile est. sed foras mittet. Sal em̄ cum ad condicendos cibos carnesqz siccatas valere desierit. nulli iam vsui aptum erit. Neqz enim in terrā vtile est. Cuius in iectu germinare p̄hibetur. Neqz in sterquiliniū agriculture p̄ futurum. Sic qui p̄ agnicōz veritatis retrocedit. neqz ipse fructum boni operis Ferre neqz alios excolere valet sed foras mittendus est. hoc est ab ecclesie vnitatem secernendus. Theo. Verum q̄a vmo parabolicus et obscurus erat excitans d̄ns. auditores ne q̄litercūqz acciperent q̄d dictū est de sale. Subdit qui habet aures audiendi audiat. B̄ est si cui sapiencia inest intelligat. Aures em̄ hic cognoscitiuam vim anime et aptitudinem intelligendi accipere debem⁹. Audiat etiam non cōtēndū. sed obediendū et faciendū que dicit.

•CAPI• •XV•

Erant autem appropinquantes ei publicani et peccatores ut audirent illum. Et murmurabant scribae et pharisaei dicentes quia hic peccatores recipit et manducat cum illis. Et ait ad eos parabola ista dicens. Quis ex vobis homo cui centum oves et si perdidit unam ex illis nonne dimittit nonagintanovem in deserto et vadit ad illam que perierat. donec inueniat illam. et cum inuenierit illam. imponit in humeros suos gaudens et veniens domum conuocat amicos et vicinos dicens illis. Congratulamini michi quia inueni ouem quam perierat. Dico vobis quod ita gaudium erit in celo. super vno peccatore penitentem agente. quam super nonagintanovem iustis qui non indigent penitentia.